PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

A Comissão Especial do Concurso Público da Prefeitua do Município de Ivaiporã, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições
estipuladas no Edital de Abertura nº 154/2017, TORNA PÚBLICO o ENSALAMENTO do Concurso Público nº 154/2017, nos seguintes termos:

Art. 1º O ensalamento referente o Concurso Público Nº 154/2017 está relacionado no ANEXO I deste Edital.

Art. 2º A Prova Objetiva será aplicada no dia 28/01/2018 em horário e local a ser divulgado no dia 24/01/2018.

I – O candidato com a inscrição deferida deverá acessar o endereço eletrônico www.concursosfau.com.br a partir das 18 horas do dia 24/01/2018 e
imprimir o CARTÃO DE INFORMAÇÃO DO CANDIDATO, que informará o horário e local de realização da prova objetiva.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Ivaipora/PR, 23 de janeiro de 2018.

PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO

E D I T A L Nº 008/2018
EDITAL DE ENSALAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO

  PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

INSC CARGO NOME
HORÁRIO

FECHAMENTO
PORTÃO

LOCAL ENDERECO SALA

137321 TÉCNICO EM RAIO X ÃDINA TESSAROLO 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137552 TÉCNICO EM RAIO X ADRIANA DONATTI 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137552 TÉCNICO EM RAIO X ADRIANA DONATTI 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137448 TÉCNICO EM RAIO X
ALISSON PEDRO GOBETTI
TERAMON

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137437 TÉCNICO EM RAIO X ANDERSON JESUS DE ALMEIDA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137539 TÉCNICO EM RAIO X ANTONIO FERNANDES 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137539 TÉCNICO EM RAIO X ANTONIO FERNANDES 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137376 TÉCNICO EM RAIO X BRUNO FRANCHINI 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137575 TÉCNICO EM RAIO X BRUNO RICHARD INEZ 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137333 TÉCNICO EM RAIO X CAMILA CEOLIN RUFFO 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137380 TÉCNICO EM RAIO X CELSO ATUSHI IKUTA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

113171 TÉCNICO EM RAIO X CLAUDIR ALVES DE MOURA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137351 TÉCNICO EM RAIO X DANIEL LUIZ SCHERER 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137351 TÉCNICO EM RAIO X DANIEL LUIZ SCHERER 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137379 TÉCNICO EM RAIO X
DELENIR APARECIDA ZANIN
FRANCHINI

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

ANEXO I - EDITAL DE ENSALAMENTO

  PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

137379 TÉCNICO EM RAIO X
DELENIR APARECIDA ZANIN
FRANCHINI

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137605 TÉCNICO EM RAIO X DYONI DE CARVALHO DA ROCHA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137408 TÉCNICO EM RAIO X
EDINALDO GILBERTO
STRASSACAPA

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137408 TÉCNICO EM RAIO X
EDINALDO GILBERTO
STRASSACAPA

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137443 TÉCNICO EM RAIO X EMERSON COSTA DA SILVA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137343 TÉCNICO EM RAIO X
ESTEVAN JOS&ATILDE;© LUIZ
PIRES

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

137528 TÉCNICO EM RAIO X FILIPE DE OLIVEIRA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 05

113100 TÉCNICO EM RAIO X GABRIELA S. VALLE 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

113881 TÉCNICO EM RAIO X
GUSTAVO HENRIQUE ALVES
ROMERO

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137553 TÉCNICO EM RAIO X GUSTAVO SOARES LADEIRA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

113884 TÉCNICO EM RAIO X
HEVERTON ANDY RODRIGUES
MORAES

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137345 TÉCNICO EM RAIO X
IDES ANGELA PEREIRA DE SOUZA
ALMEIDA

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137324 TÉCNICO EM RAIO X INGRIDY DE PAULA GODINHO 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137537 TÉCNICO EM RAIO X
JENIFER FERNANDA LOPES DA
SILVA

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137326 TÉCNICO EM RAIO X JHONI FERREIRA BARDINI 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137603 TÉCNICO EM RAIO X JOÃO CARLOS DE SOUZA VILELA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137363 TÉCNICO EM RAIO X JOEL GONÇALVES DE SOUZA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137418 TÉCNICO EM RAIO X KARIZA RAFAELA SCHMIEDT 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137592 TÉCNICO EM RAIO X KELLY DE CASTRO E SILVA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

  PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

137532 TÉCNICO EM RAIO X LEANDRO SOARES DE SOUZA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137607 TÉCNICO EM RAIO X LOUIS LAFAETE EGÃDIO 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137564 TÉCNICO EM RAIO X LUANA FELIX TRAVALIA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137381 TÉCNICO EM RAIO X LUCAS MARIANO DE SIQUEIRA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137524 TÉCNICO EM RAIO X LUCAS VELLOSO LINHARES 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137542 TÉCNICO EM RAIO X
LUIZ HENRIQUE DE PAULA
OLIVEIRA

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137460 TÉCNICO EM RAIO X MARCELA ELOÃSA RIBAS 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137579 TÉCNICO EM RAIO X MARCIO LONNI VASCONCELOS 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

113851 TÉCNICO EM RAIO X MARCOS PEREIRA DOS SANTOS 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137374 TÉCNICO EM RAIO X MARLENE SILVA DE OLIVEIRA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 06

137385 TÉCNICO EM RAIO X
MATEUS WILLIAM RODRIGUES
BASSINELO

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137385 TÉCNICO EM RAIO X
MATEUS WILLIAM RODRIGUES
BASSINELO

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

114197 TÉCNICO EM RAIO X
MAYARA DE OLIVEIRA
FERNANDES

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137323 TÉCNICO EM RAIO X NAIARA AMANDA MISCALO 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137329 TÉCNICO EM RAIO X NAYARA CELLI COSTA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

113946 TÉCNICO EM RAIO X NAYARA CRISTINA PRIETO 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137377 TÉCNICO EM RAIO X OSMAR LANGER 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137471 TÉCNICO EM RAIO X
PAULO RICARDO GNATKOVSKI DE
LIMA

08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137435 TÉCNICO EM RAIO X PAULO RICARDO LEÃO MEDEIROS 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

  PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IVAIPORÃ
Estado do Paraná

137551 TÉCNICO EM RAIO X RAFAEL FELIPE SEIDEL 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137533 TÉCNICO EM RAIO X REGIS FABYAN GONÇALVES 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137567 TÉCNICO EM RAIO X RICARDO DAL COL PEREIRA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137430 TÉCNICO EM RAIO X ROBERTA ROTHER DA SILVA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137455 TÉCNICO EM RAIO X SERGIO PONTES HOLLER 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137577 TÉCNICO EM RAIO X THAIS CAROLINA DA COSTA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

113776 TÉCNICO EM RAIO X VALERIA MARQUES DE OLIVEIRA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137400 TÉCNICO EM RAIO X VALÉRIA MARQUES DE OLIVEIRA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137545 TÉCNICO EM RAIO X VICTOR HUGO LIMA DE OLIVEIRA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137445 TÉCNICO EM RAIO X WAGNER DE SOUZA 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07

137421 TÉCNICO EM RAIO X WALID AKKACHE PAULINO 08hs15min ESC. MUN. IVAIPORÃ
RUA JAGUAPITÃ, 205 -
CENTRO

2º PISO - SALA 07